Centrala studiestodsniamndens
forfattningssamling

ISSN 0347-3066

Foreskrifter om andring i Centrala
studiestodsnimndens foreskrifter och allminna rad
(CSNFS 2001:1) om beviljning av studiemedel;

beslutade den 5 juni 2013.

Centrala studiestodsndmnden (CSN) foreskriver med stod av
3 kap. 14, 24 och 25 §§ studiestodsforordningen (2000:655) 1 fraga om
ndmndens foreskrifter och allmédnna rdd (CSNFS 2001:1) om beviljning
av studiemedel

dels att 1 12 kap. 23 § ordet Hogskoleverket ska bytas ut mot
Universitets- och hogskoleradet,

dels att bilaga 4 ska ha foljande lydelse.

CSN beslutar ocksa att i de allmdnna raden till 12 kap. 12 § ordet
Hogskoleverket ska bytas ut mot Universitets- och hogskolerddet.

Denna forfattning trader 1 kraft tvd veckor efter den dag da for-
fattningen enligt uppgift pad den utkom frin trycket i ndmndens
forfattningssamling och ska tillimpas 1 friga om studiemedel som
lamnas for tid efter den 30 juni 2013.

Péd Centrala studiestodsndmndens vignar

CHRISTINA GELLERBRANT HAGBERG

Joacim Stromblad

! Forfattningen omtryckt CSNFS 2008:2.

CSNFS
2013:2

Studiemedel

Utkom fran trycket
den 17 juni 2013



CSNFS 2013:2
Bilaga 4°

Studielan vid studier utomlands

Ordinarie studielén enligt 12 kap. 22 § och merkostnadslan
for en tur-och-retur-resa fran Sverige till studielandet enligt
8 kap. 12 § kan lamnas med hogst det belopp som anges i tabellen

nedan.

For ett land som inte finns med i tabellen faststélls ett belopp
for studielan respektive merkostnadslén for resa efter provning 1

varje enskilt fall.

Studieland Ordinarie studielin Merkostnadslan
per kalendervecka, for resa, kronor
kronor

Albanien 1100 4000

Algeriet 500 4800

Argentina 2400 10400

Armenien 1000 3600

Australien 3000 16 500

Azerbajdzjan 1500 5300

Bahrain 1250 7400

Bangladesh 1250 11500

Barbados 1400 8800

Belgien 1950 2500

Belize 900 13500

| Bolivia 1300 14400
Bosnien och Hercegovina 2 050 5300
Botswana 1400 11400

| Brasilien 1500 11200

Bulgarien 2250 4000

Caymangdarna 1200 11000

Chile 1300 13100

Colombia 2200 12500

| CostaRica 1700 10900
Curagao 1100 13100
Cypern 2000 5300

| Danmark 1950 2100

Dominikanska Republiken 900 11600

Ecuador 1350 13200

Egypten 2150 5500

El Salvador 1300 14300

2 Senaste lydelse CSNFS 2012:1.



Elfenbenskusten
Estland
Etiopien

Fiji
Filippinerna
Finland
Frankrike
Forenade Arabemiraten
Georgien
Ghana
Grekland
Grenada
Guatemala
Hong Kong
Indien
Indonesien
Irak

Iran

Irland
Island
Israel
Italien
Jamaica
Japan
Jemen
Jordanien
Kambodja
Kanada

Karibiska Nederlanderna

Kazakstan
Kenya
Kina
Kirgizistan
Kosovo
Kroatien
Kuba
Kuwait
Lettland
Libanon
Liechtenstein
Litauen
Luxemburg
Macao

850
1500
1400

1400
1300
2300
2900
1250
1150
1450
1850
1750
2450

750
1300
1300
1550
2500
1500
1950
2650
2200
3000
1650
1900

700
2500
1100
1300
1600
1850
1300
1200
1800
1750
1300
1700
1700
1400
1550
2800
1600

14200
2300
5900

18300

10100
2000
2500
7200
4200

11000
4000

11100

10800
9000
8500
9300
9500
5500
2500
4800
5400
4000

11000

11800
8800
4900

11500

11500

13100
5900
8700
7500
7500
5200
4800

12900
8000
2500
6500
2300
4000
4000
9500
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Makedonien
Malaysia
Malta
Marocko
Mauritius
Mexiko
| Mogambique
Moldavien
Monaco
Mongoliet
Montenegro
Namibia
Nederlanderna
Nepal
Nicaragua
Nigeria
Norge
Nya Zeeland
Oman
Pakistan
Panama
Paraguay
Peru
Polen
Portugal
Ruménien
| Ryssland
Saint Kitts och Nevis
Saint Lucia
Saudiarabien
Schweiz
Senegal
Serbien
| Singapore
Sint Maarten
Slovakien
Slovenien
Spanien
Sri Lanka
Storbritannien
Sydafrika
Sydkorea
Syrien

950
1400
1850

800

950
1550
1350
1300
2300

800
1300
1400
1900
1450
1000
1500
1950
1850
1350
1000
1450
1600
2050
1550
1100
1300
1600
1150
1600
1400
1950
1300
1300
2600
1100
1500
1600
1800

700
2200
1750
2650

950

5600
9400
4000
6400
13900
10 100
14300
8900
2500
14900
5200
11400
2300
8600
11400
11400
1700
16700
7400
7900
11400
14600
13000
4000
5500
4300
2700
11900
10500
8500
5000
11100
4000
9200
13100
4000
4000
4000
7800
2100
9100
12500
8800



Taiwan
Tanzania
Thailand
Tjeckien
Tunisien
Turkiet
Tyskland
Uganda
Ukraina
Ungern
Uruguay
USA
Venezuela
Vietnam
Vitryssland
Zambia
Zimbabwe

Osterrike

I beloppen for merkostnadslin for resa ingar kostnader for
anslutningsresor 1 Sverige och 1 studielandet.

1300
1450
1400
1550
1250
1400
1400
1200
1400
1450
1300
2950
3650

900
1150
1450
1350
1400

12000
9000
8500
2500
6000
5700
2000

11000
3800
3500

12100

11500

10800

10400
4200

13000
6600
3100
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